
第 69回　中部日本学生スキー選手権大会
競技リザルト

岩岳スノーフィールド

アルペン
女子スーパージャイアントスラローム
男子スーパージャイアントスラローム
女子ジャイアントスラローム
男子ジャイアントスラローム

ノルディック
クロスカントリー　男子フリー 10km
クロスカントリー　男子リレー  4x3km

アルペン
女子スラローム
男子スラローム

 ノルディック
クロスカントリー　男子クラシカル 10km

2024年3月9日（土）-3月10日（日）

2024年3月9日（土）

2024年3月10日（日）

2日目分



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 テクニカルデータ

コース名
岩岳かもしかコース

スタート地点 914m
主審 西 裕之 フィニッシュ地点 754m
競技委員長 竹中  章勝 標高差 160m
コース係長 切久保　豊 ホモロゲーションNo.

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 コースセッター 西　裕之
前走者 - A - 切久保 前走者 - A - 切久保
前走者 - B - 藤倉 前走者 - B - 藤倉
前走者 - C - 松原 前走者 - C - 松原
前走者 - D - 近藤 前走者 - D - 近藤
前走者 - E - 中村 前走者 - E - 中村
前走者 - F - 安藤 前走者 - F - 安藤

旗門数 46(45) スタート時間 09:35 旗門数 49(47) スタート時間 11:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間

1 101 森下　喬祐 中京大学 4 43.64 45.93 1:29.57 11
2 109 野口　幸太郎 愛知工業大学 3 46.00 44.53 1:30.53 9
3 114 堀江　陸 信州大学 M1 45.37 45.21 1:30.58 8
4 126 水谷　凜 愛知工業大学 1 45.62 45.02 1:30.64 7
5 105 窪田　彪我 金沢大学 4 46.65 47.41 1:34.06 6
6 106 髙橋　麟太郎 信州大学 4 47.37 47.23 1:34.60 5
7 108 佐橋　滉大 名城大学 2 48.01 47.85 1:35.86 4
8 121 山岸　康平 愛知工業大学 1 49.32 48.07 1:37.39
9 104 山名　平 金沢工業大学 3 51.39 49.48 1:40.87 3
10 134 牧野　寧樹 愛知工業大学 2 51.41 50.76 1:42.17
11 132 石原　光晟 愛知工業大学 2 51.90 50.48 1:42.38
12 122 片岡　大地 信州大学 4 52.39 50.75 1:43.14
13 128 鎌﨑　翔太 金沢大学 2 56.48 54.77 1:51.25 2
14 110 澤田　晃太朗 新潟大学 2 54.73 56.81 1:51.54 1
15 129 井ノ口　尚希 信州大学 4 57.60 57.07 1:54.67
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６９回中部日本学生スキ－選手権大会

白馬岩岳スノーフィールド

男子 回転

公式成績表



順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間

16 135 堀内　理仁 富山大学 2 58.81 56.63 1:55.44
17 123 早川　隼之介 金沢工業大学 1 56.72 1:03.50 2:00.22
18 115 降旗　恵佑 名城大学 2 1:00.67 1:00.85 2:01.52
19 102 菊川　恵介 富山大学 5 1:00.03 1:01.97 2:02.00
20 133 早勢　丈紘 信州大学 2 1:01.29 1:01.37 2:02.66
21 138 鈴木　駿輔 愛知工業大学 3 1:01.30 1:01.37 2:02.67
22 130 内藤　榛 富山大学 2 1:02.35 1:00.94 2:03.29
23 125 宮下　侑己 富山大学 3 1:01.92 1:01.73 2:03.65
24 136 松山　泰正 金沢大学 1 1:00.57 1:04.21 2:04.78
25 140 杉本　健太 富山大学 1 1:03.22 1:02.17 2:05.39
26 117 加藤　敬造 金沢工業大学 2 1:11.74 58.72 2:10.46
27 127 魚住　悠斗 富山大学 3 1:03.19 1:08.34 2:11.53
28 139 向井　友哉 富山大学 2 1:08.27 1:08.65 2:16.92
29 137 池田　光慧 富山大学 2 1:21.42 1:14.34 2:35.76

DID NOT START [1st RUN] 4
107 伊藤　優太 福井大学 4
112 富田　瞬伍 金沢大学 4
118 藤原　純之介 愛知工業大学 3
120 阿部　広空 金沢大学 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
141 石崎　煌河 富山大学 1 GATE No. 18

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
113 岡崎　優太 富山大学 M1
116 布川　凛旺 中京大学 2
131 寺口　航平 金沢大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

OPEN 3
111 三原 三原　蔵 埼玉医科大学 2 46.65 46.36 1:33.01
103 吉村 吉村　勇輝 慶応義塾大学ﾗｼｬｰﾙ M1 48.66 49.45 1:38.11
119 栂野 栂野　僚 慶応義塾大学ﾗｼｬｰﾙ 2 53.81 52.08 1:45.89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

男子 回転

第６９回中部日本学生スキ－選手権大会

白馬岩岳スノーフィールド



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 テクニカルデータ

コース名
岩岳かもしかコース

スタート地点 914m
主審 西 裕之 フィニッシュ地点 754m
競技委員長 竹中  章勝 標高差 160m
コース係長 切久保　豊 ホモロゲーションNo.

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 コースセッター 西　裕之
前走者 - A - 切久保 前走者 - A - 切久保
前走者 - B - 藤倉 前走者 - B - 藤倉
前走者 - C - 松原 前走者 - C - 松原
前走者 - D - 近藤 前走者 - D - 近藤
前走者 - E - 中村 前走者 - E - 中村
前走者 - F - 安藤 前走者 - F - 安藤

旗門数 46(45) スタート時間 09:35 旗門数 49(47) スタート時間 11:10
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間

1 101 森下　喬祐 中京大学 4 43.64 45.93 1:29.57
2 109 野口　幸太郎 愛知工業大学 3 46.00 44.53 1:30.53
3 114 堀江　陸 信州大学 M1 45.37 45.21 1:30.58
4 126 水谷　凜 愛知工業大学 1 45.62 45.02 1:30.64
5 111 三原　蔵 埼玉医科大学 2 46.65 46.36 1:33.01
6 105 窪田　彪我 金沢大学 4 46.65 47.41 1:34.06
7 106 髙橋　麟太郎 信州大学 4 47.37 47.23 1:34.60
8 108 佐橋　滉大 名城大学 2 48.01 47.85 1:35.86
9 121 山岸　康平 愛知工業大学 1 49.32 48.07 1:37.39

10 103 吉村　勇輝 慶応義塾大学ﾗｼｬｰﾙ M1 48.66 49.45 1:38.11
11 104 山名　平 金沢工業大学 3 51.39 49.48 1:40.87
12 134 牧野　寧樹 愛知工業大学 2 51.41 50.76 1:42.17
13 132 石原　光晟 愛知工業大学 2 51.90 50.48 1:42.38
14 122 片岡　大地 信州大学 4 52.39 50.75 1:43.14
15 119 栂野　僚 慶応義塾大学ﾗｼｬｰﾙ 2 53.81 52.08 1:45.89
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６９回中部日本学生スキ－選手権大会

（オープン参加校含むリザルト）

白馬岩岳スノーフィールド

男子 回転

公式成績表



順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間

16 128 鎌﨑　翔太 金沢大学 2 56.48 54.77 1:51.25
17 110 澤田　晃太朗 新潟大学 2 54.73 56.81 1:51.54
18 129 井ノ口　尚希 信州大学 4 57.60 57.07 1:54.67
19 135 堀内　理仁 富山大学 2 58.81 56.63 1:55.44
20 123 早川　隼之介 金沢工業大学 1 56.72 1:03.50 2:00.22
21 115 降旗　恵佑 名城大学 2 1:00.67 1:00.85 2:01.52
22 102 菊川　恵介 富山大学 5 1:00.03 1:01.97 2:02.00
23 133 早勢　丈紘 信州大学 2 1:01.29 1:01.37 2:02.66
24 138 鈴木　駿輔 愛知工業大学 3 1:01.30 1:01.37 2:02.67
25 130 内藤　榛 富山大学 2 1:02.35 1:00.94 2:03.29
26 125 宮下　侑己 富山大学 3 1:01.92 1:01.73 2:03.65
27 136 松山　泰正 金沢大学 1 1:00.57 1:04.21 2:04.78
28 140 杉本　健太 富山大学 1 1:03.22 1:02.17 2:05.39
29 117 加藤　敬造 金沢工業大学 2 1:11.74 58.72 2:10.46
30 127 魚住　悠斗 富山大学 3 1:03.19 1:08.34 2:11.53
31 139 向井　友哉 富山大学 2 1:08.27 1:08.65 2:16.92
32 137 池田　光慧 富山大学 2 1:21.42 1:14.34 2:35.76

DID NOT START [1st RUN] 4
107 伊藤　優太 福井大学 4
112 富田　瞬伍 金沢大学 4
118 藤原　純之介 愛知工業大学 3
120 阿部　広空 金沢大学 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
141 石崎 石崎　煌河 富山大学 1 GATE No. 18

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
113 岡崎　優太 富山大学 M1
116 布川　凛旺 中京大学 2
131 寺口　航平 金沢大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　稔
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

男子 回転

第６９回中部日本学生スキ－選手権大会

（オープン参加校含むリザルト）

白馬岩岳スノーフィールド



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 コース名

岩岳かもしかコース
スタート地点 914m
フィニッシュ地点 754m

主審 西 裕之 標高差 160m
競技委員長 竹中  章勝 ホモロゲーションNo.
コース係長 切久保　豊

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 コースセッター 西　祐之
前走者 - A - 切久保 前走者 - A - 切久保
前走者 - B - 藤倉 前走者 - B - 藤倉
前走者 - C - 松原 前走者 - C - 松原
前走者 - D - 近藤 前走者 - D - 近藤
前走者 - E - 中村 前走者 - E - 中村
前走者 - F - 安藤 前走者 - F - 安藤

旗門数 46(45) スタート時間 09:20 旗門数 49(47) スタート時間 10:55
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 2℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計
No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間

1 44 後藤　杏菜 金沢大学 3 50.27 49.48 1:39.75 11
2 41 吉村　真乃加 信州大学 3 50.29 50.49 1:40.78 9
3 43 水落　亜久里 新潟大学 4 50.31 50.67 1:40.98 8
4 47 澤﨑　優衣菜 金沢大学 3 52.17 51.49 1:43.66 7
5 46 大関　いずみ 信州大学 2 52.27 52.36 1:44.63 6
6 49 松本　雪和 信州大学 1 1:03.44 1:01.31 2:04.75
7 42 速水　里佳 富山大学 3 1:05.19 1:03.63 2:08.82 5
8 50 松井　愛 金沢大学 2 1:08.14 1:07.80 2:15.94
9 52 金場　瑞貴 富山大学 1 1:14.87 1:11.14 2:26.01 4
10 53 高田　礼 金沢大学 2 1:13.64 1:13.74 2:27.38
11 48 大和田　菜々美 新潟大学 2 1:15.98 1:12.95 2:28.93 3
12 45 牧野　美月 富山大学 3 1:24.36 1:18.04 2:42.40
13 54 大槻　美琴 金沢大学 1 1:59.18 1:12.23 3:11.41

DID NOT START [1st RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６９回中部日本学生スキ－選手権大会

白馬岩岳スノーフィールド

女子 回転

公式成績表



F=
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
51 塚田　千華 富山大学 2 GATE No. 18

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　稔
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

白馬岩岳スノーフィールド

第６９回中部日本学生スキ－選手権大会



ジュリー
技術代表 齋藤　敬男

主審 東樹　明仁

競技委員長 伊藤　公一

天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 ポイント
No No 氏名 所　属　名 学年

1 35 村松　太郎 信州大学 1 37:18.20 11
2 36 鈴木　想助 富山大学 1 37:48.87 9
3 42 林田　直樹 愛知工業大学 4 42:10.12 8
4 39 小川　耕助 富山大学 3 44:17.04 7
5 40 山口　錬太郎 信州大学 3 44:17.04 6
6 38 福西　晃大 信州大学 3 45:20.40
7 44 増澤　翔太 新潟大学 M1 45:47.11 5
8 41 渡邉　和久 富山大学 4 45:57.13
9 32 藤井　聖也 富山大学 1 54:36.67
10 33 大森　海智 富山大学 1 58:11.60
11 31 岡村　遼 富山大学 1 58:51.54
12 34 藤田　和希 富山大学 1 1:00.20.25

DID NOT START 2
37 杉山　精 金沢工業大学 3
43 関　暁人 金沢工業大学 1

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 齋藤　敬男

2024-03-09 / / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第69回　中部日本学生スキー選手権大会

白馬クロスカントリー競技場（スノーハープ）

男子 ノルディック　クラシカル　10km



ジュリー
技術代表 齋藤　敬男

主審 東樹　明仁

競技委員長 伊藤　公一

天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 ポイント
No No 氏名 所　属　名 学年

1 12 吉田　さくら 富山大学 1 20:53.89 11
2 11 加藤　綾 名城大学 1 27:28.18 9

DID NOT START

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 齋藤　敬男

2024-03-10 / / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第69回　中部日本学生スキー選手権大会

白馬クロスカントリー競技場（スノーハープ）

女子 ノルディック　クラシカル　5km



チーム得点⼀覧表
第69回⼤会  2024年 3⽉ 10⽇ 

男⼦

スーパー
ジャイアント
スラローム

ジャイアント
スラローム

クロスカント
リー
フリー
10km

クロスカント
リー
リレー

スラローム

クロスカント
リー
クラシカル
10km

総合得点 順位

愛知⼯業⼤学 14 17 10 9 16 8 74 1

⾦沢⼯業⼤学 4 5 3 12 7

⾦沢⼤学 1 2 8 11 8

信州⼤学 13 11 19 13 17 73 2

中京⼤学 19 14 11 44 3

富⼭⼤学 0 0 15 11 16 42 4

新潟⼤学 2 1 7 1 5 16 6

福井⼤学

名城⼤学 3 6 5 4 18 5

⼥⼦

スーパー
ジャイアント
スラローム

ジャイアント
スラローム

クロスカント
リー
フリー
5km

クロスカント
リー
リレー

スラローム

クロスカント
リー
クラシカル
5km

総合得点 順位

愛知⼯業⼤学

⾦沢⼯業⼤学

⾦沢⼤学 8 15 18 41 3

信州⼤学 16 9 15 40 4

中京⼤学

富⼭⼤学 10 6 11 9 11 47 1

新潟⼤学 16 16 11 43 2

福井⼤学

名城⼤学 9 9 18 5


